
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie,
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková
organizace
Ekonomické lyceum
září 2015 – květen 2019  SŠ s maturitou

Operátor výroby
Gestamp Louny s.r.o.
leden 2022 – září 2023  1 rok a 9 měsíců 

Práce s laserem, měření dílů (kvalita, zaučovala jsem se na kvalitářku měsíc před skončením)

Grafik
Eduard Model Accestories
únor 2020 – únor 2021  1 rok a 1 měsíc 

Konstruktér 2D objektů/administrativa/překladatelka.

Grafik
Eduard Model Accestories
listopad 2019 – leden 2020  3 měsíce 

Konstruktér 2D objektů/administrativa.

Recepční v administrativě
Hotel Cascade
září 2019 – září 2019  1 měsíc 

Administrativa/překladatelka.

Asistentka
Eduard Model Accestories
červenec 2019 – srpen 2019  2 měsíce 

Administrativa.

Asistentka
Eduard Mode Accestories
červenec 2018 – září 2018  3 měsíce 

Administrativa/grafický design návodů.

Asistentka
Eduard Model Accestories
červenec 2017 – srpen 2017  2 měsíce 

 775******  ter***@***.cz
 Rok narození 2000

Tereza V.

ID: 918998

Vzdělání

Praxe



Administrativa/překladatelka anglického jazyka.



Asistentka
Eduard Model Accestories
červenec 2016 – srpen 2016  2 měsíce 

Administrativa.

angličtina  pokročilá

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop 
Blender začátečník 
Canva pokročilý

ERP a účetní software 
Helios začátečník 
Microsoft Dynamics NAV nováček

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting začátečník 
Marketing na sociálních sítích začátečník 
Střih videa začátečník 
Úprava fotek začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
V době covidu jsem pár měsúců pracovala na Home Office a velmi mi to vyhovovalo a
práci jsem zvládala stejně - možná i více efektivněji než v kanceláři.

Kreslení/videohry/poznávání nových lidí/věcí.
Asijská kultura/vaření/pečení.
Zdokonalování schopností.

Kde hledám práci
Liberec + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - media, reklama
Administrativní pracovník
Asistentka
Copywriter
Grafik
Písařka
Promotér
Tlumočník, překladatel
Účetní
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Liberec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/grafik-recepcni-v-administrative-asistentka-operator-vyroby-zivotopis-918998

	Tereza V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


